[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2023 № 81
р.п. Советское

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального  образования от 24.10.2022 № 120

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании акта списания (снятия с учета) пожарного гидранта от 23.08.2023 и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 24.10.2022 № 120 «Об утверждении Правил учёта и проверки наружного противопожарного водоснабжения на территории Советского муниципального образования» следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
И.о. главы администрации
Советского муниципального образования                                 М.В. Новикова

«Приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования

от 24.08.2023 № 81

Приложение № 2 к постановлению администрации Советского муниципального образования

от 24.10.2022 № 120
РЕЕСТР

источников противопожарного водоснабжения на территории

Советского муниципального образования
	№

п/п
	Адресный ориентир
	Тип и диаметр сети
	Ведомственная принадлежность

	Улица
	Дом

	1
	50 лет Пионерии
	5
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	2
	Крупской
	59
	К-100
	Администрация Советского  муниципального образования

	3
	Надречная
	45
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	4
	Надречная
	20
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	5
	Надречная
	10
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	6
	Надречная
	4
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	7
	Надречная
	47
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	8
	Вольская
	7
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	9
	Новая
	24
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	10
	Новая
	4
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	11
	2-ая Надречная
	5/1
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	12
	2-ая Надречная
	9/1
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	13
	Транспортная
	2б
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	14
	Чкалова
	3а
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	15
	Урицкого
	7
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

	16
	50 лет Пионерии
	13
	К-100
	Администрация Советского муниципального образования

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                 М.В. Новикова